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Dagordning vid årsmöte fredagen den 16 februari  

 
1. Mötet öppnande 

2. Fråga om mötets behöriga utlysande Not. Kallelse ska ske senast tre veckor före 
årsmötet. 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera mötets protokoll 

5. Godkännande av dagordningen 

6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse Not. Samtliga handlingar ska 
göras tillgängligt senast en vecka före årsmötet. 

7. Föredragning av revisorernas berättelse 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt verksamhetsberättelse för 
föregående verksamhetsår 

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen under den tid som revisionen omfattar 

10. Behandling av från styrelsen eller revisorerna till årsmötet hänskjutna frågor 

11. Förslag från styrelsen att sektionen skall anordna en Vinmässa 2024 

12. Behandling av från enskilda medlemmar till styrelsen inkomna motioner Not. 
Motion ska vara styrelsen tillhanda senast 14 dagar före årsmötet. 

13. Fastställande av verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår 

14. Fastställande av antal ledamöter i styrelsen Not. Dagens styrelse består av åtta 
ledamöter. 

15. Val av sektionsordförande, tillika styrelsens ordförande Not. Johan Tärbos 
mandatperiod utgår 2024. 

16. Val av övriga ledamöter, varav en skall vara kassör, i styrelsen Not Anders 
Tallberg och Fredrik Nordlund valdes 2023 på 2 år. Kassör Oliver Pettersson 
samt Jenny Olsson, Magnus Widell, Rolf Bondesson och Marie Hillerbos 
mandatperiod utgår 2024. 

17. Val av revisorer Not. Revisorer väljs på ett år. 

18. Val av ledamöter i valberedningen Not Valberedning väljs på ett år. 

19. Val av delegat och suppleant till föreningens årsmöte 
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20. Avtackning av avgående ledamöter 

21. Mötets avslutande 
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Verksamhetsberättelse 2023 för Munskänkarnas sektion i 
Trollhättan 
 
 
Styrelsen för verksamhetsåret: 
 
Johan Tärbo Ordförande 
Fredrik Nordlund Vice ordförande 
Marie Hillerbo Sekreterare 
Oliver Pettersson Kassör 
Magnus Widell Ledamot 
Anders Tallberg Utbildningsansvarig 
Jenny Olsson Provningsansvarig 
Rolf Bondesson Lokalansvarig 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft nio protokollförda möten. 
 
Revisorer under verksamhetsåret har varit Marina Runesson och Fredrik Persson. 
 
Valberedningen har bestått av Kristhina Diurman, Kerstin Derehag och Lars Helldin. 
 
 
Inledning: 
 
Under verksamhetsåret 2023 har vår verksamhet kunnat bedrivas fullt ut utan 
restriktioner. Månadsprovningar, nyhetsprovningar och våra utbildningar har 
genomförts och i de flesta fall varit mycket välbesökta, fullbokade. Sektionens 
blindprovningstävlingar genomfördes både under vintern och hösten som kvalifikation 
inför regionens tävling. Vårens tävling är kvalificerande för rikstävlingen. Inget av 
våra lag gick vidare från regionstävlingen. 
 
Vinmässan fortsatte i år med två sittningar, något som uppskattas av våra besökare, 
medan våra engagerade medlemmar får en något längre arbetsdag. Mässan hade 
något färre besökare än året innan. Trots detta gav mässan ett bra överskott, detta 
dels pga förre viner, mindre spill, dels pga högre entréavgift.  Precis som förra året 
har vi valt att lägga Dinér Vinicole i början på det nya året mot tidigare direkt efter 
mässan. 
 
Glädjande har medlemstalet under året ökat till 353 (338) medlemmar den 31 
december. Vi behöver få fler av dessa att engagera sig i våra olika arbetsgrupper och 
inte minst i arbetet runt Vinmässan. 28 (30) medlemmar är inaktiva pga utebliven 
medlemsavgiftsbetalning 2023. 
Not. Januari 2024 tappade vi 66 medlemmar pga att medlemsavgiften för 2024 inte 
var betald. Medlemsutveckling se diagram på nästa sida.  
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Provningsverksamheten: 

 
Gruppen har under året bestått av: 
 
Ingrid Elison (sammankallande) 
Anna-Karin Christiansson 
Inga-Lena Faxå 
Lennart Faxå 
Karin Karlsson 
Eva Lindahl 
Anna-Lena Nordlund 
Jenny Olsson 
Inga Ordqvist 
Sven-Bertil Skog 
Elisabeth Widell 
 
Följande provningar har genomförts: 
10 februari Årsmötesprovning med Ebba Wine (75 deltagare – fullsatt) 
10 mars Nyhetsprovning (Välbesökt) 
17 mars Napa Valley och Robert Mondavi med Michel Jamais (62 deltagare – 
fullsatt) 
21 april Minimässa (41 deltagare) 
26 maj Cantina Gurrieri på Sicilien (42 deltagare) 
15 juni Nyhetsprovning (Välbesökt) 
8 september Årets vinort – Alto Adige (38 deltagare) 
22 september Nyhetsprovning (Välbesökt) 
6 oktober Master Class Chianti (45 deltagare) 
28 oktober Old ‘n rare (10 deltagre – fullsatt) 
1 december Julavslutning (42 deltagare) 
15 december Nyhetsprovning (Mycket välbesökt – rekord?) 

 
 
Utbildning: 
 
Vi startade utbildningsåret med en introduktionskurs (Vinets Grunder) för nya 
Munskänkar (totalt 13 medlemmar). Den genomfördes under fyra tillfällen i 
januari/februari och hölls av Lars Helldin, Inga Ordqvist & Anders Tallberg. Detta var 
en modifierad introkurs med ett helt nytt material inkl. aromhjulet och ett nytt 
provningsprotokoll. Kursen innefattade mer än tidigare år samt att det, förutom röda 
och vita viner, även provades rosé, orange, mousserande och söta viner. 
 
2-betygskursen som drogs i gång under hösten 2022 fortsatte under våren. Under 
2023 så hölls det 9 st kurstillfällen. Kursen avslutades med ett prov som hölls 
lördagen 18 mars (samma tid för alla munskänkar i Sverige då provet även rättas 
centralt). Kursledare var Lars Helldin, Hans Lindahl, Catharina Nederman och 
Birgitha Frisk. 
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Efter introduktionskursen så startade vi upp den nya 1-betygskursen – Världens 
Vinländer. Även denna kurs hade ett helt nytt studiematerial där, förutom gamla 
världen, även täckte in nya världens vinländer. Den kursen startade upp den 23 
februari och avslutades med ett prov den 10 maj (9 kurstillfällen plus provtillfället). 
Kursen hölls av Anders Tallberg & Bo Runesson. 
 
Under vintern & våren så anordnade vi en Mat & Vin kurs med start 28 februari 
respektive 6 oktober. Dessa var i Medborgarskolans lokaler under 4 tillfällen och hölls 
av Kerstin Derehag och Carola Murås. 
 
Även kursen italienska smaker genomfördes under 3 tillfällen med start 28 mars, 
kursen genomfördes även under hösten med 3 tillfällen. Kursledare var Karin Fridén 
van Zoelen och Anders Tallberg. 
 
Direkt efter Sommaruppehållet så var det dags att starta upp den nya Druvkursen – 
Druvor och Vin. Den hölls vid 9 tillfällen (med start 30 augusti) samt ett provtillfälle 
den 1 november. Även på denna kurs var det ett helt nytt material även om fokus 
kvarstår på de 6 druvor som innefattas i denna kurs. Denna kurs hölls av Inga 
Ordqvist. 
 
Parallellt med kursen Druvor och Vin kunde vi även genomföra dels Mat & Vin på 
Medborgarskolan dels kursen italienska smaker. Mat & Vin genomfördes under 4 
tillfällen med start den 3 oktober av Kerstin Derehag och Carola Murås. Kursen 
italienska smaker genomfördes under 3 tillfällen med start 19 oktober av Karin Fridén 
van Zoelen och Anders Tallberg. 
 
Efter vinmässan var det dags att starta upp en 2-betygs kurs. Kursen startade den 29 
november och kommer att sträcka sig en bit in under 2024 (13 tillfällen + ett prov). 3 
tillfällen genomfördes under 2023. Kursledare var Lars Helldin och Hans Lindahl. 
 
Det finns även en 3-betygsgrupp där alla som klarat 2-betyg är välkomna att deltaga. 
Den bedrivs som studiecirkel där fokus är att prova viner (för att om möjligt kunna 
klara av det praktiska provet). Munskänkarnas 3-betyg består av tre delar som måste 
klaras av i rätt ordning: Del 1: Teoretiskt prov, Del 2: Enskilt Arbete & Del 3: Praktiskt 
prov. (Del 1 & 2 är mestadels självstudier). För att få göra nästa steg måste man ha 
klarat av föregående steg. 
 
7 medlemmar har tagit 1-betyg (Världens Vinländer) 2023. 5 medlemmar har tagit 
Druvbetyg (Druvor och Vin) 2023. 0 medlemmar klarade Tvåbetyg under 2023. 
 
Vår sektion har 91 medlemmar med 1-betyg, 94 medlemmar med Druvbetyg, 34 
medlemmar med 2-betyg och 1 medlem med 3-betyg. 
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Vinmässan: 

 
För 31:e gången anordnades det en vinmässa i Trollhättesektionens regi tillsammans 
med NOVA Mat och Möten den 18 november på NOVA arena. 
 
Årsmötet 2023 beslutade att genomföra en vinmässa samt verksamhetsplanen för 
denna. En förändring var något färre vin / bord. Grupperna har under året varit 9 till 
antalet med mellan 10 och 14 medlemmar i varje grupp. Temat har varit länder för 8 
utav grupperna och sedan så har det funnits en Champagne och Mousserande 
grupp, exklusive Sverige. Årets Temagrupp var landet Sverige som då inkluderade 
alla typer av svenskt vin. 
 
Just Sverige skapade lite speciella krav eftersom vi ville kunna visa ett brett utbud. 
Många svenska viner kan bara köpas i ”hemområdet” och inte månaden före 
mässan. För att lösa detta beställdes delar av det svenska vinet redan under 
sommaren 2023. Givet kunde överblivet vin inte återlämnas till bolaget varför detta 
tillfördes vinlagret. 
 
Årets vinbeställningar flöt exemplariskt. Endast ett vin behövde ersättas. Lars Helldin, 
vinansvarig, föreslog dels att grupperna skulle har en reservbänk som vinansvarig 
snabbt kunde ersätta ej beställningsbara viner med, samt att grupperna strax efter 1 
september skulle kolla tillgängligheten. Ytterligare en parameter är personalen på 
Systembolaget, Överby, som gjorde en strålande insats. 
 
Konceptet med 2 sittningar á 3 timmar gällde även för årets mässa och frågan är om 
inte konceptet kommit för att stanna. Det upplevs som mycket positivt för både 
besökarna och oss Munskänkar. Visserligen så är fördelningen på besökarantalet lite 
skevt med ca 600 besökare på tidiga passet och 1430 på det senare passet. Men 
ganska intressant är att det såldes fler extra kuponghäften på tidiga sittningen som 
har hälften så många gäster. 
  
Mycket tankearbete har lagts ner på att effektivisera insläpp och garderob. Och vi tror 
oss nu ha funnit ett sätt där besökarna upplever det som smidigt att komma in och får 
komma igång med provningen. Inget direkt klagomål har riktats till mässkommittén 
för de åtgärder som vidtagits. De inhyrda ordningsvakterna skötte sina sysslor på ett 
smidigt och diskret sätt. De rapporterade att det var en lugn tillställning och att de inte 
hade behövt ingripa alls den här gången.  
 
Vakterna hjälpte till i insläppet där väskor visiterades. Vi hade inget väskförbud, men 
kommunicerade före mässan ut en vädjan att undvika att ta med väskor, något som 
hörsammades av våra gäster. 
 
Rolf Flyg och Buss planerade även i år en bussresa från Halland och Göteborg, men 
resan ställdes in pga få intresserade.    
Efter stängning, avräkning av viner och en lättare städning så blev det mingel och 
med Mousserande från Årets Vinort innan en välsmakande lasagne serverades av 
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NOVA som ackompanjerades av ett Italiensk vin samt givet av viner som redan var 
öppnade under mässan. 
 
Som belöning för deltagande i Vinmässan 2023 belönas de som deltagit i 
mässarbetet med en Dinér Vinicole som denna gång förläggs till den 10 Februari 
2024 på NOVA Mat och Möten. 
 
 
Årets Vintävlingar 
 
Trollhättesektionen har även anordnat 2 tävlingar (blindprovningar) under året och 
bägge leddes av Marie Hillerbo & Anders Tallberg. 
 
Den första ägde rum lördagen den 4:e februari och deltog gjorde 6 lag som vardera 
bestod av 2 personer. De tre lag som fick ihop flest poäng skickades så vidare till en 
regional final i Uddevalla den 25 mars. Representerade Trollhättan gjorde Lilian 
Martinsson/Katy Erle-Johansson, Torgny Almgren/Ulf Palmnäs, och Ulf Glad/Sven-
Bertil Skog. Där tävlade man om vilka som skulle representera regionen i den stora 
centrala Riksfinalen. 
 
Den andra tävlingen gick av stapeln den 16:e september och denna gång var det 4 
lag som deltog. De tre vinnande lagen skickades även denna gång till Uddevalla och 
en regional final som ägde rum den 24 september (dock så är det bara på våren som 
det är en riksfinal). Denna gång så vad det följande som representerade Trollhättan: 
Lilian Martinsson/Katy Erle-Johansson, Henrietta Tallberg/Caroline Ahlqvist samt 
Jimmy Wessman/Kerstin Ell. 
 
 
Föreningens lokaler 
 
Vår lokal på Spannmålsgatan är en stor tillgång för föreningen. Den är väl använd för 
våra utbildningar, nyhetsprovningar och provningar inför den årliga vinmässan. 
Till lokalen har vi också ett förråd där mycket av det material som används på 
vinmässan lagras. Utöver dessa lokaler på Spannmålsgatan hyr vi ett mindre  
bergrum där vin har en optimal lagringsmiljö. 
 
 
Vinlagret 
 
Munskänkarnas sektion Trollhättan har ett vinlager bestående av 543 flaskor till ett 
införskaffningsvärde av 156801 kr per den 31 december 2023. Lagret består av viner 
från tidigt 2000 till idag.   
 
Värdet på lagret är fiktivt eftersom det är osäkert hur mycket av lagret som har 
passerat bäst före datum, d.v.s. ej drickbart, och hur mycket av det som är 
användbart.  
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Värdet på lagret är bundet i vinerna och kan inte omsättas i kontanta tillgångar förrän 
det används i en eller annan form såsom provningar för föreningens medlemmar.  
 
Därför kan värdet inte ses som en kontant tillgång och bör därför bortses från den 
totala kassan som föreningen förfogar över.  
 
Vinlagret som finns i föreningen har under 2023 ökat med netto 60 st. flaskor. Dvs en 
insättning på 210 samt ett uttag på 150. Insättningen är överblivet sponsorvin från 
mässan varav 68 flaskor svenskt vin som ej kunde returneras till Systembolaget. 
Uttagen har använts till utbildning, minimässa, julavslutning, vid avtackningar samt 
inskopning.  
 
Under året har avfuktaren i berget fungerat utan avbrott och fuktigheten ligger kring 
66%. Under en kortare tid vintern 2023 kördes en kupévärmare 2 h / dygn för att 
hålla temperaturen över +10.   
 
 
Avslutning: 
 
Styrelsen konstaterar att vi nu har en bred utbildnings och provningsverksamhet i 
sektionen. Många medlemmar engagerar sig på olika sätt inte minst med Vinmässan 
som har runt 120 funktionärer. 
Vinmässan är en viktig bas för föreningen inte minst eftersom överskottet finansierar 
våra fina lokal, vårt vinlager, våra vintävlingar samt också kan sponsra provningar 
och utbildningar. 
Styrelsen noterar slutligen att det är viktigt att sektionen har ett tillräckligt kapital för 
att kunna finansiera kommande vinmässor. 
 
 
Trollhättan den 22 januari 2024 
 
 
 
Johan Tärbo Oliver Pettersson Jenny Olsson 
 
 
Magnus Widell Marie Hillerbo Fredrik Nordlund           
 
 
 
Rolf Bondesson Anders Tallberg 
 
 
 



2022 2023

(kr) (kr)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Bank 193 840,89 707 308,26

Bank deposition 10 032,59 10 032,59

Vinlager 131 258,00 156 801,00

Fordringar 396 824,00 25 118,00

SUMMA TILLGÅNGAR 731 955,48 899 259,85

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder 131 735,00 147 042,75

Eget Kapital 567 614,43 656 002,48

Årets resultat 32 606,00 96 214,62

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 731 955,43 899 259,85

RESULTATRÄKNING

INTÄKTER

Provningar & mat inkl Unga Munskänkar 174 677,00 198 722,39

Kurser 50 700,00 66 660,00

Vinmässa 910 199,00 962 006,00

Administration 375,00 800,00

SUMMA INTÄKTER 1 135 951,00 1 228 188,39

KOSTNADER

Provningar & mat 194 181,00 204 565,39

Unga Muskänkar - 0,00

Kurser 55 721,00 65 339,16

Vinmässa 776 154,00 745 102,50

Administration 77 289,00 10 155,57

Lokalavgifter - 69 468,45

Information och Marknadsföring 0,00 2 663,00

Medlemsaktiviteter - 34 679,70

SUMMA KOSTNADER 1 103 345,00 1 131 973,77

ÅRETS RESULTAT 32 606,00 96 214,62

Ekonomisk årsrapport 2023

Johan Tärbo, Sektionsordförande Oliver Pettersson, Kassör

Marina Runesson, RevisorFredrik Persson, Revisor

Oliver Pettersson (Jan 18, 2024 08:24 GMT+1)Johan Tärbo (Jan 20, 2024 22:47 GMT+1)
Johan Tärbo

Marina Runesson (Jan 21, 2024 22:24 GMT+1)
Marina Runesson

Fredrik Persson (Feb 8, 2024 07:26 GMT+1)

Oliver Pettersson
@oliver.pettersson1993@gmail.com Please view this document. You can also comment on it.
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REVISIONSBERÄTTELSE FÖR TROLLHÄTTESEKTIONEN 

 

AV FÖRENINGEN MUNSKÄNKARNA - ÅR 2023 

 

 

 

 

 

Undertecknade, som vid ordinarie årsmöte utsetts att granska Munskänkarna, Trollhätte-

sektionens räkenskaper samt styrelsens förvaltning får härmed avge följande berättelse  

över vår granskning avseende verksamhetsåret 2023. 

 

Vi har tagit del av räkenskaper, protokoll och övriga tillgängliga handlingar, vilka lämnar 

upplysning om sektionens ekonomi och förvaltning. 

 

Vi tillstyrker 

 

att resultaträkningen och balansräkningen fastställes 

 

att årets resultat behandlas enligt styrelsens förslag  

  

samt att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid verksamhetsåret omfattar. 

 

 

 

Trollhättan 2024-01-15 

 

 

 

 

………………………….    …………………………….. 
Marina Runesson                        Fredrik Persson                      

Revisor      Revisor 

 

 

Marina Runesson (Jan 15, 2024 21:12 GMT+1)
Marina Runesson

Fredrik Persson (Jan 16, 2024 00:05 GMT+1)
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Verksamhetsplan 2024 
 
Provningsgruppen 
 
19 januari Pinot Noir-provning med viner från lagret  
 
16 februari Årsmötesprovning med viner från André Lurton  
 
15 mars Vinlandet Schweiz  
 
20 mars  Nyhetsprovning  
 
19 april Rioja med Diego Gonzales  
 
17 maj Våravslutning med svenska viner från vårt lager  
 
12 juni Nyhetsprovning  
 
Under hösten planeras ytterligare 3 månadsprovningar (datum och tema inte helt 
bestämt) samt 2 nyhetsprovningar. 
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Utbildningar 
 
I föreningen så drivs utbildningarna i ett årshjul. Ett årshjul innebär att våra 
utbildningar ska starta ungefär vis samma tidpunkt varje år. Detta gäller framför allt 
de centralt styrda kurserna.  
 
Planerade utbildningar:  
 
Våren 2024:  
 

• Introduktionskursen ”Vinets Grunder” startar. Kursen kommer att vara vid 4 
tillfällen med start den 11/1.  

 

• Kursen Världens Vinländer (före detta 1-betygskursen) drar i gång i början av 
februari med planerad start den 8/2. Denna kurs kommer att äga rum under 9 
tillfällen + ett provtillfälle.  

 

• Vi planerar även att hinna med en Mat & vin kurs under våren (4 tillfällen på 
Medborgarskolan).  

 

• Även kursen italienska smaker planeras att genomföras under våren.  
 

• 2-betygskursen som startade under 2023 kommer att fortsätta under våren och 
avslutas med ett provtillfälle den 16 mars.  

 
Hösten 2024:  
 

• Kursen Druvor och Vin (före detta druvkursen) kommer att starta upp under 
hösten. Den kommer att vara under 9 tillfällen + ett provtillfälle.  

 

• Även under hösten så planerar vi att hinna med en Mat & Vin kurs (4 tillfällen på 
Medborgarskolan).  
 

• Mousserandekursen ska planeras upp så att vi kan köra den under hösten.  
 

• Vi planerar för att starta upp en ny två-betygskurs med start efter vinmässan.   
 

• För Trebetyg kommer vi att fortsätta att ha regelbundna träffar för de 
medlemmar som är intresserade av denna fördjupande kurs som drivs i 
studiecirkelform.  

 
All information om våra kurser informeras på hemsidan och via email när det blir 
dags. Alla våra inplanerade utbildningar finns att hitta på vår hemsida, se länk:  
https://www.munskankarna.se/sv/regioner/vastkusten/trollhattan/vara-utbildningar/ 
 
 

https://www.munskankarna.se/sv/regioner/vastkusten/trollhattan/vara-utbildningar/
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Vinmässa 
 
Vinmässan 2024 föreslås att genomföras lördagen den 9 november. (En vecka 
tidigare än sista två åren.) 
 
Förslaget är att även i år ha länder som tema för de flesta grupperna. Konceptet med 
2 sittningar har visat sig vara vinnande. Varför det föreslås att för 2024 års vinmässa 
även ha 2 sittningar.  
Det föreslår vara 8 traditionella grupper samt en Temagrupp kopplad till årets Vinort – 
Pfalz. 
 
Länderna som ska representeras: 

• Frankrike utom Champagne – 25 viner  

• Italien – 25 viner 

• Spanien och Portugal – 20 viner 

• Tyskland, Österrike och Övriga Världen (inkl Sverige) – 20 viner 

• Champagne och Mousserande (exkl Pfalz) – 25 viner 

• Sydafrika – 20 viner 

• Australien och Nya Zeeland – 20 viner 

• Nord- och Sydamerika – 20 viner 

Temagrupp: 

• Årets Vinort Pfalz*) inkl mouserande – 20 viner 

*) När det skrivs finns ca 149 viner från området på Systembolaget. Volymen 
förväntas öka under året kopplat till valet av vinort. 
 
Antalet viner som anges är en rekommendation som det bör finnas på borden per 
grupp. Varje grupp tar med ett antal reservviner 5-10, olika druvor, regioner, 
prisklasser mm i beställningsfilen. I det fall något vin är obeställbart kan vinansvarig 
lägga in ett av reservvinerna som matchar det som utgått. 
Alkoholfria viner, där sådana finns att tillgå, hanteras separat av Vinansvarig. 
Vinerna skall sorteras på respektive bord ur besökarens perspektiv från vänster till 
höger enligt följande: 
 

• Vitt vin 

• Orange vin 

• Rosé vin 

• Rött vin 

• Söta viner 

• Alkoholfritt 

Vinerna som presenteras ska vara i prisspannet 100 kr till 1.000 kr per 75 cl. 
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Varje grupp bör bestå av 10-12 personer. Vi ser gärna att det ges utrymme för nya 
medlemmar att komma med i grupperna. Om någon grupp är färre kan gruppen inte 
neka tillkommande medlemmar utan de förväntas tas emot i god anda.  
 
I budgeten föreslås att stödet, cirkelbidraget, till grupperna ökas till 4000 SEK. 
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Unga Munskänkar  
  
Under det kommande verksamhetsåret, 2024, återlanserar vi initiativet Unga 
Munskänkar med målsättningen att skapa en dynamisk plattform för social 
gemenskap, samtidigt som vi knyter starkare band med det lokala näringslivet och 
ökar kunskapsspridningen om vin och dess kombination med mat för alla 
vinintresserade.  
  
Mål:  
Vårt övergripande mål för verksamhetsåret är att utökat främja gemenskapen bland 
våra yngre medlemmar såväl som den lokala kunskapen om vin. Vi strävar också 
efter att vidare stärka våra relationer med det lokala näringslivet för att skapa en mer 
hållbar och givande samarbetsplattform som ökar närvaron av Munskänkarnas lokala 
organisation.  
  
Aktiviteter:  
  
Vinprovningar: Genomförande av två öppna vinprovningar, en under våren och en 
under hösten. Dessa evenemang är tänkta att ge medverkande, medlemmar & icke-
medlemmar, möjlighet att utforska olika vinsorter och smakkombinationer.  
  
Kurs: I samråd med vår utbildningsgrupp strävar vi efter att erbjuda en kortare kurs 
för icke-medlemmar via våra genomförda provningar. Denna kurs kommer att vara 
inriktad på att introducera grundläggande kunskaper om vin och mat samt syftar till 
att locka nya entusiaster att delta i vår gemenskap.  
  
Genom detta initiativ ser vi fram emot ett framgångsrikt och givande verksamhetsår 
för att Munskänkarna fortsätter att växa som en levande och inkluderande 
gemenskap för alla vinintresserade. 
 
 
 
Vinlager 
 
Målsättning att vinlagret som finns i föreningen ska reduceras med minst 10000 kr 
under 2024.   
 
Lagret ska användas i samband med Funktionärsmiddag och övriga provningar som 
går tillbaka till föreningens medlemmar.  
 
En sådan aktivitet är t.ex Minimässa och/eller jul/våravslutning som kan hållas i en 
icke insynad lokal, t.ex FUB gården i Sandhem. 
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Valberedningens förslag: 

Här kommer vårt förslag till styrelse och revisorer. 

Ordförande Johan Tärbo Omval på två år 

Kassör Fredrik Nordlund Nyval på två år 

Ledamöter Magnus Widell Omval på två år 

 Marie Hillerbo Omval på två år 

 Rolf Bondesson Omval på två år 

 Oliver Pettersson Omval på två år 

 Ann Hedlund Nyval på två år 

 Anders Tallberg Vald fram till 2025 

                         

Revisorer för verksamhetsåret 2024 

 Marina Runesson Omval på ett år 

 Hans Lindahl Nyval på ett år 

Valberedningen har bestått av Kristhina Diurman, Kerstin Derehag och Lars Helldin. 


